Solvit.

Johannes Boen de Beilver hereditarie vendidit Petro dicto die Rode hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Johannis et in Busco tradendam ex (dg: pecia ter) tribus lopinatis terre siliginee dictis die Netelbossche sitis in parochia de Haren ad locum dictum Beilver inter hereditatem Arnoldi Bac ex uno et inter (dg: Joh) hereditatem Johannis Priem ex alio promittens super omnia warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Lijsscap et Jordanus datum supra.

BP 1179 p 732v 08 do 02-07-1394.

Petrus die Doncker verkocht aan Wellinus zvw Theodericus van den Stocke een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een stuk land, in Hees, ter plaatse gnd op die Vergart, tussen wijlen Benedictus gnd Bits Arts soen enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) een stuk land, in Hees, ter plaatse gnd op die Strijpt, naast de plaats gnd bij den Hogen, tussen Elizabeth wv Godefridus Bits enerzijds en erfgoed van de kerk van Nuland anderzijds.

Petrus die Doncker hereditarie vendidit Wellino filio quondam Theoderici van den Stocke hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre sita in parochia de Hees ad locum dictum op die Vergart inter hereditatem quondam Benedicti dicti Bits Arts soen ex uno et inter communem plateam ex alio item ex (dg: p) pecia terre sita in dicta parochia ad locum dictum op die Strijpt (dg: inter hereditatem) iuxta locum dictum biden Hogen inter hereditatem Elizabeth relicte quondam Godefridi Bits ex uno et inter hereditatem spectantem ad ecclesiam de Nuwelant ex alio ut dicebat (dg: hereditarie) promittens super omnia #habita et habenda# warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 732v 09 do 02-07-1394.

Theodericus Goeswijns, Johannes Priker de jongere, Mathias zvw Johannes Spermers van Os en Theodericus Stalpart beloofden aan Zebertus zvw Zebertus van Wijc 145 Engelse nobel of de waarde met Lichtmis aanstaande (di 02-02-1395) te betalen.

Theodericus Goeswijns et Johannes Priker junior (dg: promiserunt Theoderico) Mathias (dg: de) filius quondam Johannis Spermers de Os et Theodericus Stalpart promiserunt indivisi super omnia Zeberto filio quondam Zeberti de Wijc centum et (dg: XX) quadraginta quinque Enghels nobel seu valorem ad (dg: nativitatis) purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.